Autoria:

DENIS LESQUEVES NETO

Ementa:

O Vereador Denis Lesqueves, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja instituído, no âmbito do Município de
Guaçuí, o Seminário Municipal de Agricultura para o Produtor Rural, a ser realizado
anualmente, com o objetivo de promover o desenvolvimento, a capacitação e a valorização
da atividade agropecuária local.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

333/2025 333/2025 18/08/2025 10:38:26 18/08/2025 10:37:34

Tipo Número

INDICAÇÃO 241/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://spl.cmguacui.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003600310033003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-

2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.